
 

 

Philips
Sluchátka

32mm reproduktory / uzavřená

Na uši
Měkké polstrování sluchátek
Plochá skládací

SHL4400BK

S
M
Ne
po
ce
luchátka překonávající gravitaci
imořádně kompaktní. Zřetelný zvuk.
skutečně lehká, neuvěřitelně výkonná. Zeštíhlená sluchátka Ultrlite jsou navržená pro 
hyb. Díky čistému zvuku a možnosti plochého skládání jsou ideálním partnerem na 
sty.

Křišťálové čistý zvuk
• Vysoce výkonné 32mm reproduktory pro čistý zvuk

Efektivní design
• Díky ploché konstrukci kabelu si užijete hudbu bez zamotaných kabelů
• Ploché skládání pro snadnou přenosnost

Opravdové pohodlí
• Měkké polstrování sluchátek zajišťuje pohodlí při dlouhém nošení
• Ultralehký a mimořádně tenký design



 Čistý zvuk

Vysoce výkonné 32mm skloněné reproduktory 
zajišťují čistý, zřetelný zvuk a hluboké, bohaté basy.

Kabel ztěžující zamotání

Díky plochému kabelu se sluchátka nezamotají 
a doplněk v podobě ochrany proti namáhání zajistí 
trvanlivost kabelu.

Ergonomické polstrování

Měkké polstrování sluchátek a skloněné 
reproduktory jsou ideální, protože zajišťují pohodlí 
při dlouhodobém nošení.

Lehká a pohodlná

Ultralehký a mimořádně tenký pro absolutní pohodlí 
na cestách.

Plochá skládací

Ploché skládání pro snadnou přenosnost.
SHL4400BK/00

Specifikace
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Kmitočtová charakteristika: 9 – 23 000 Hz
• Typ magnetu: Neodymový
• Citlivost: 103 dB
• Průměr reproduktoru: 32 mm
• Maximální příkon: 40 mW
• Impedance: 24 ohm

Možnosti připojení
• Kabelové propojení: jednostranný
• Délka kabelu: 1,2 m
• Povrchová úprava konektoru: chromovaný

Rozměry balení
• Typ balení: Plastikový obal
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Obojí
• Rozměry balení (Š x V x H): 19,5 x 21 x 3,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,154 kg
• Čistá hmotnost: 0,078 kg
• Hmotnost obalu: 0,076 kg
• EAN: 69 25970 71142 5

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Vnější obal (D x Š x V): 22,5 x 21 x 23,5 cm
• Hrubá hmotnost: 1,12 kg
• Čistá hmotnost: 0,468 kg
• Hmotnost obalu: 0,652 kg
• GTIN: 1 69 25970 71142 2
•

Datum vydání 2017-12-15

Verze: 2.0.3

12 NC: 8670 001 38693
EAN: 69 25970 71142 5

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Sluchátka
32mm reproduktory / uzavřená Na uši, Měkké polstrování sluchátek, Plochá skládací

http://www.philips.com

